

Koneck, dnia 22.05.2019 r.

Numer sprawy : BI.271.4.2019

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „ Przebudowę drogi gminnej nr 160401 C Zazdromin – Straszewo - Chlewiska ”.

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 21.05.2019 r. pytaniami do załącznika SIWZ (SST), Gmina Koneck informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1

Na poszerzeniu jezdni - na przekrojach konstrukcyjnych, w opisie technicznym i SST występuje **Warstwa wzmacniająca, mieszanka związana C1,5/2 – 15 cm**, w kosztorysie nie występuje taka pozycja. Prosimy o dopisanie pozycji kosztorysowej lub zweryfikowanie rozbieżności?

Odpowiedź

Etap I nie obejmuje wykonania robót związanych z wykonaniem mieszanki związanej.

Pytanie nr 2

W opisie technicznym w pkt. 4.3 opisane są **lampy hybrydowe oprawą LED 30W i znakiem aktywnym D6**, brak pozycji kosztorysowej. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i ewentualne dopisanie pozycji kosztorysowej?

Odpowiedź

Etap I nie obejmuje wykonania robót związanych z wykonaniem lampy solarnej i znaku aktywnego D-6.

Pytanie nr 3

SST D-05.03.26j Zabezpieczenie nawierzchni bitumicznej przed spękaniem siatką zbrojeniową wykonaną z włókien szklanych wstępnie przesączaną asfaltem dotyczy ul. Przebudowy ul. Aptecznej w Chodczu prosimy o załączenie właściwego SST?

Odpowiedź

Etap I nie obejmuje wykonania robót związanych z wykonaniem zabezpieczenia nawierzchni siatką zbrojeniową. Lokalizacja opisana w pytaniu wystąpiła w wyniku omyłki pisarskiej.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego dla podbudowy z kruszywa, w-wy profilowej i w-wy ścieralnej? Jeżeli tak prosimy o podanie dokładnej ilości m², lokalizacji oraz konstrukcji odcinka próbnego?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga wykonania odcinków próbnych.


mgr Ryszard Borowski